Pastoralia exsecutus est pro pauperum et aegrotantium bono incepta, 
aegrotantes cholera curavit atque mortuos sepeliebat, contagionis neglecto 
periculo. Tunc etiam ab Hebraeis sanctus considerabatur. 

Ab anno MDCCCLXXVII Leopolitana in urbe suam exercebat sacerdotalem 
et caritativam navitatem, in paroeciis scilicet sancti Martini, Sanctae Ma-

34 - A . A . S 
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riae a Nive, sancti Nicolai. Fuit etiam in quibusdam gymnasiis eodem loco 

religionis doctor et catechista. 

Pervulgavit Catechismum nec non Principia et normas bonae educationis 

pro parentibus et educatoribus, atque multas exaravit dissertationes in 

provincia pastorali et sociali. Commentaria sacerdotalia quae inscribeban-

tur Bonus Pastor accurate est moderatus. Consociationem fundavit sacer

dotum archidioecesis Leopolitanae, ut iis fraternum praestaret adiumentum 

atque spiritum corroboraret sacerdotalem et vitae pietatem. 

Plurimae sunt operae caritativae beati Sigismundi, inter quas eminent; 

Institutum pro Pauperibus Christianis, Domus Laboris pro Mendicantibus, Culi-

na Popularis in qua multi manducabant operarii, studentes academici, adules

centes et praesertim Leopolitani pauperes. Aliae operae misericordiae a Beato 

fundatae sunt: Institutum pro Aegrotis Extremis et Convalescentibus, Collegium 

sancti Iosaphat, Domus Infantis Iesu (pro matribus solis et infantia derelicta), 

Schola Catholica sancti Ioseph (Polona et Germanica), Acta diurna catholica. 

Die XVII mensis Februarii anno MDCCCLXXXIV Congregationem fundavit 

Sororum sancti Ioseph, quae in provincia operantur educationis, catechesis, 

ministerii erga aegrotos et pauperes. Anno MCMXIV ipse Beatus paroeciam 

reliquit et domum istius Congregationis est ingressus. 

Fortitudo et patientia Beati extraordinariae fuerunt et illi difficultates 

et sacrificia cum serenitate et oboedientia erga Dei voluntatem obire per

miserunt. Assiduus fuit in precibus et generosus in fide, caritate et fiducia in 

Deum. Singularem ostendit devotionem Passionis Domini, Eucharistiae, 

Virginis Sanctae et Purgatorii animarum. Peculiari pietate sanctum Ioseph 

est secutus, cuius protectioni totam concredidit Congregationem nec non 

varia Instituta caritatis et operae misericordiae. 

Quamquam totam per vitam eum infirmitas et morbus comitabantur, 

meliore sciens se eo agendi more mandatis Domini plane se satisfacturum 

erga egentes atque dolentes, usque modo suum pro proximo ministerium